

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia WC v DÚA - 4. Hala, areál Jurajov dvor

Objekt:

01 - WC dielne autobusov, prízemie

Časť:

01 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 7. 12. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	4 733,36
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 733,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 733,36	20,00%	946,67

Cena s DPH	v EUR	5 680,03
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia WC v DÚA - 4. Hala, areál Jurajov dvor

Objekt:

01 - WC dielne autobusov, prízemie

Čast':

01 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 733,36

D1 - Zdravotechnika

4 733,36

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 733,36

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia WC v DÚA - 4. Hala, areál Jurajov dvor

Objekt:

01 - WC dielne autobusov, prízemie

Čast':

01 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 733,36

D	D1	Zdravotechnika				4 733,36	
1	K	Pol1	WC Kombi Jika Lyra	ks	4,000	125,50	502,00
2	K	Pol2	WC doska	ks	4,000	22,30	89,20
3	K	Pol3	Sroby pre WC	ks	4,000	1,10	4,40
4	K	Pol4	Pripojovacia hadicka	ks	4,000	4,10	16,40
5	K	Pol5	Pripojovacie flexi potrubie 110	ks	4,000	5,70	22,80
6	K	Pol6	Montaz WC	ks	4,000	35,00	140,00
7	K	Pol7	Montaz WC dosky	ks	4,000	5,60	22,40
8	K	Pol8	Zrkadlo velke 60x45	ks	1,000	18,51	18,51
9	K	Pol9	Vesiak na uterak	ks	1,000	4,65	4,65
10	K	Pol10	Davkovac mydla	ks	1,000	12,47	12,47
11	K	Pol11	Montaz dplnkov	ks	3,000	4,50	13,50
12	K	Pol12	Sifon biely	ks	2,000	5,30	10,60
13	K	Pol13	Umyvadlo 55 OT	ks	2,000	31,25	62,50
14	K	Pol14	Sroby pre umyvadlo	ks	2,000	1,50	3,00
15	K	Pol15	Bateria stojankova umyvadlova	ks	2,000	45,20	90,40
16	K	Pol16	Montaz umyvadla	ks	2,000	15,00	30,00
17	K	Pol17	Montaz sifonu	ks	2,000	2,10	4,20
18	K	Pol18	Montaz stojankovej baterie	ks	2,000	10,00	20,00
19	K	Pol19	Pisoar radarovy	ks	4,000	321,00	1 284,00
20	K	Pol20	Napajaci zdroj	ks	1,000	41,13	41,13
21	K	Pol21	Montaz radaroveho pisoaru	ks	4,000	25,00	100,00
22	K	Pol22	Sifon pisoarovy	ks	4,000	13,10	52,40
23	K	Pol23	Pisoarova stienka	ks	3,000	39,50	118,50
24	K	Pol24	Montaz pisoarovej stienky	ks	3,000	20,00	60,00
25	K	Pol25	Rohový ventil	ks	4,000	4,50	18,00
26	K	Pol26	Montaz rohoveho ventilu	ks	4,000	1,10	4,40
27	K	Pol27	Kupelnova gulicka	ks	2,000	21,10	42,20
28	K	Pol28	Montáž kupelnovej gulicky	ks	2,000	25,00	50,00
29	K	Pol29	Potrubie kanalizacne DN 110	m	7,000	12,30	86,10
30	K	Pol30	Potrubie kanalizacne DN 50	m	10,000	8,40	84,00
31	K	Pol31	Tvarovky kanalizacne	kpl	1,000	42,30	42,30
32	K	Pol32	Potrubie vodovodne izolované d 20	m	20,000	16,30	326,00
33	K	Pol33	Potrubie vodovedne izolované d 16	m	10,000	12,10	121,00
34	K	Pol34	Tvarovky lisovacie	kpl	1,000	85,00	85,00
35	K	Pol35	Napojenie sa na existujuce vodovodne potrubie	kpl	2,000	55,70	111,40
36	K	Pol36	Napojenie sa na existujuce kanalizacne potrubie	kpl	4,000	45,80	183,20
37	K	Pol37	Zhotovenie vodovodného vývodu	ks	12,000	20,00	240,00
38	K	Pol38	Zhotovenie kanalizačného vývodu	ks	12,000	20,00	240,00
39	K	Pol39	Montáž potrubia vodovodného do DN 25	m	30,000	2,10	63,00
40	K	Pol40	Montáž potrubia kanalizačného do 125	m	17,000	2,10	35,70
41	K	Pol41	Montážny materiál	kpl	1,000	30,00	30,00
42	K	Pol42	Drobne búracie práce , demontaz , zatkovanie	kpl	1,000	70,00	70,00
43	K	Pol43	Sádrovanie	kpl	1,000	55,00	55,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	Pol44	Dopravne,presun materialu a zaobstaravacie naklady	sub	0,030	4 100,00	123,00